АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022 №  5084

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 14.09.2022 № 4616

В связи с оптимизацией работы постановляю:
1. Внести изменение в  постановление администрации города Владимира

от  14.09.2022  №  4616 «О  создании  согласительной  комиссии  по
урегулированию  разногласий,  послуживших  основанием  для  подготовки
сводного заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в
Генеральный  план  муниципального  образования  город  Владимир
федеральными  органами  исполнительной  власти  Российской  Федерации»,
изложив  приложение  №  2 в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

И.о. главы города                                     В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 10.10.2022 № 5084

                                                                               «Приложение № 2
                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                               постановлением администрации
                                                                               города Владимира
                                                                               от 14.09.2022 № 4616

СОСТАВ
Комиссии

Сысуев С.А. - заместитель  главы  администрации  города,  начальник
управления  архитектуры  и  строительства
администрации  города  Владимира,  председатель
комиссии;

Быков А.В. - заместитель  начальника  управления  архитектуры  и
строительства  администрации  города  Владимира,
главный архитектор города,  заместитель председателя
комиссии;

Закурдаева Е.В. - главный  специалист  отдела  ведения  архива  и  базы
данных  управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аванесова М.Р. - начальник  экспертно-правового  отдела  правового
управления администрации города Владимира;

Аручиди А.Д. - начальник   управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского
рынка и услуг администрации города Владимира;

Буланова Е.В. - консультант  отдела  градостроительного  планирования
управления  архитектуры  и  строительства
администрации города Владимира;

Волкова В.Г. - заместитель  начальника  отдела  земельных
правоотношений  и  лесного  хозяйства  ФГКУ
«Центральное  ТУИО»  Минобороны  России»  (по
согласованию);

3

Голубева Е.А. - консультант,  руководитель  группы  по  охране
памятников  управления  архитектуры  и  строительства
администрации города Владимира;

Донец Е.П. - ведущий  инженер  группы  сопровождения  объектов
капитального  строительства  МКУ  «Служба
сопровождения  муниципальных  реестров  и  оказания
муниципальных услуг» (по согласованию);

Климентьева М.Б. - ведущий инженер отдела земельных правоотношений и
лесного  хозяйства  ФГКУ  «Центральное  ТУИО»
Минобороны России» (по согласованию);

Костина С.Н. - начальник  юридического  отдела  управления
архитектуры  и  строительства  администрации  города
Владимира;

Кутьина А.В. - консультант  отдела  градостроительного  планирования
управления  архитектуры  и  строительства
администрации города Владимира;

Милитеева О.А. - заместитель начальника управления, начальник отдела
градостроительного  планирования  управления
архитектуры  и  строительства  администрации  города
Владимира;

Никифоров А.А. - заместитель  директора  Департамента  планирования
территориального развития Минэкономразвития России
(по согласованию);

Степанова М.А. - начальник  управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира;

Сухопаров С.В. - начальник  управления  по  охране  окружающей  среды
администрации города Владимира;

Ткаченко С.А. - заместитель генерального директора ОАО «Гипрогор»
(по согласованию);

Фартученко Л.А. - инженер  группы  сопровождения  объектов
муниципального  учета  МКУ «Служба  сопровождения
муниципальных  реестров  и  оказания  муниципальных
услуг» (по согласованию);

Чугуевская Е.С. - управляющий  директор  ОАО  «Гипрогор»  (по
согласованию);

представитель  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской
Федерации (по согласованию);

представитель  Министерства  Российской  Федерации  по  делам  гражданской
обороны,  чрезвычайным  ситуациям  и  ликвидации  последствий  стихийных
бедствий (по согласованию);

4

представитель  Министерства  транспорта  Российской  Федерации  (по
согласованию);

представитель  Министерства  культуры  Российской  Федерации  (по
согласованию);

представитель  Министерства  природных  ресурсов  и  экологии  Российской
Федерации (по согласованию);

представитель  Министерства  энергетики  Российской  Федерации  (по
согласованию);

представитель Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию);

представитель Федерального агентства по рыболовству (по согласованию);

представитель  Федеральной  службы  охраны  Российской  Федерации  (по
согласованию).

».